Norrzei Heiti breytts lyfs
Af vidmidunarverdskra

551846
155410
067215
068445
510553
148411
513133
125054
497313
141569
155579
131155
039968
175612
062341
411918
441451
593555
378870
406678
037323
094757
030635
454659
449647
144964
153553
450775
128003
019966
429584
104593
171340

Pariet

Rabeprazol Krka
Flecainid STADA
Tambocor

Furix

Impugan
Amlodipin Bluefish
Daren

Daren

Plenadren
Plenadren
Cinacalcet Mylan
Valaciclovir Actavis
Valtrex

Mykofenolatmofetil Actavis

Imigran
Imigran

Pregabalin Medical Valley

Sinemet 12,5/50
Sinemet 12,5/50
Requip Depot
Ropinirole Alvogen
Leponex
Quetiapin Hexal
Quetiapin Hexal
Risolid

Risolid

Stilnoct

Zovand
Citalopram PCD
Atomoxetin Actavis
Atrovent
Lomuspray

Afskrad lyf

510255
110421
393735
141569
131155
527143
403856
189627
529787
026692
184046
499462
411918
406678
094757
030635
173088
104593

NeoRecormon
Orgalutran
Plenadren
Plenadren
Cinacalcet Mylan
Flagyl
Methotrexate Pfizer
Methotrexate Pfizer
KEYTRUDA
IMBRUVICA
IMBRUVICA
Ibandronic acid WH
Imigran

Sinemet 12,5/50
Ropinirole Alvogen
Leponex

Mogadon

Atrovent

Breytt DDD

556578
531501

Panodil Extra
Slenyto

Breytt innkaupsverd

121164
528267
001980

Nexium
Nexium
Nexium

Form Styrku |Einin Mag Ein |ATC

sh-tfl
sp-tfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
nefldi
nefldi
hylki
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
toflur
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
filmhtfl
hylki
nefudi
nefudi

stl

stl
toflur
toflur
filmhtfl
irl

irb
stl/irl
irb
hylki
hylki
irb
nefldi
toflur
fordatfl
toflur
toflur
nefldi

filmhtfl
fordatfl

mixt.ky
sp-tfl
sh-tfl

10/mg
10/mg
100/mg
100/mg
40/ mg
40/ mg
10/mg
10/mg
20/mg
5/mg
5/mg
90/mg
500/mg
500/mg
500/mg
20|mg/sk
20|mg/sk
75/mg
62,5/mg
62,5/mg
8/mg
8/mg
25|mg
150/mg
50/mg
10/mg
10/mg
10/mg
10/mg
10/mg
10/mg
21|mcg/sk
21|mcg/sk

2000/ ae/spr
0,5/mg/ml
20/mg

5/mg
90/mg
5/g/1000
100/ mg/ml
25|/mg/ml
50/mg
140/mg
140/mg
2/mg
20|mg/sk
62,5|mg
8/mg
25|mg
5/mg
21|mcg/sk

565/mg
1img

10/mg
20/mg
20/mg

28| stk
28| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
50| stk
50| stk
28| stk
10|stk
10|stk
150|stk
0,1/ml
0,1/ml
70|stk
100|stk
100|stk
84|stk
84|stk
100|stk
100|stk
100|stk
24| stk
24 stk
100|stk
100|stk
100|stk
28| stk
15{ml
15{ml

0,3/ml
0,5/ml
50| stk
50| stk
28| stk
100/ ml
50| ml
1{ml
1/hgl
120|stk
90(stk
2ml
0,1/ml
100|stk
84|stk
100|stk
50|stk
15{ml

20|stk
60| stk

28|skpo
100|stk
28| stk

A02BC04
A02BC04
C01BC04
C01BC04
CO3CA01

C03CA01

CO8CAO01

C09AA02
C09AA02
H02AB09
H02AB09
HO5BX01
JO5AB11

JO5AB11

LO4AA06

N02CCO01
N02CCO01
NO3AX16
N04BA02
N04BA02
N04BC04
N04BC04
NO5AH02
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5BA02
NO5BA02
NO5CF02
NO5CF02
NO6AB04
NO6BA09
RO1AX03
RO1AX03

BO3XA01
HO01CCO01
H02AB09
H02AB09
HO5BX01
JO1XDO01
LO1BAO1
LO1BAO1
LO1XC18
LO1XE27
LO1XE27
MO5BA06
N02CCO01
N04BA02
N04BC04
NO5AH02
NO5CD02
RO1AX03

NO2BE51
NO5CHO1

A02BCO5
A02BC05
A02BCO05

Gamalt Nytt gildi

V0466
V0466
V0933
V0933
V0601
V0601
V0057
V0066
V0449
V1012
V1012
V0722
V0033
V0033
V0187
V1021
V1021
V0686
V0937
V0937
V0534
V0534
V0276
V0910
V0275
V0569
V0569
V0313
V0313
V0317
V0812
V0736
V0736

3.7666
15.0000

270,4438
673,8499
112,8299

3.3333
30.0000

183,9973
458,4512
76,7700
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086324
002033
014031
059224
584577
236133
967565
442678
458666
564270
048784
971467
456734
548136
023738
135084
135062
412662
462849
375153
409594
569171
060930
575621
972431
547589
158698
013971
013982
374194
178273
183485
107785
407393
579910
543320
543592
540141
100807
588911
392402
110324
498481
445418
151682
977928
229746
079495
402038
048166
023847
977994
978009
402873
553382
191724
423859
375508
429759

Nexium
Nexium
Nexium

Aloxi
Aprepitant Medical Valley
Acalka
Sucraid
Advate
Advate
Advate
Advate
Cardioplegia
Bisbetol
Bisbetol
Enalapril Krka
Valsartan Krka
Valsartan Krka

Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka
Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka
Valsartan/ Hydrochlorothiazide Krka

Prednisolon EQL Pharma
Prednisolon EQL Pharma
Doxycyklin EQL Pharma
Amoxin

Ciproxin

Alkeran

Lonsurf

Glivec

Glivec

Mekinist

Mekinist

Kisgali

Kisgali

OLUMIANT

OLUMIANT

Alendronat Bluefish
Suprane

Gabapentin Teva
Pregabalin Krka
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Risperidon Krka
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Epistatus PFS

Epistatus Buccal
Fluoxetin Actavis
Fluoxetin WH

Esopram

Mirtazapin Krka
Aduvanz

Aduvanz

Exelon (Lyfjaver)
Alimemazin Evolan
Cosopt sine

Cosopt

Taflotan

Taflotan

Form
sp-tfl
sh-tfl
sts

stl
hylki
fordatfl
lausn
sts

sts

sts

sts

irb
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
mixtdra
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
inndnd.
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
munnh.
munnh.
lausnar
hylki
toflur
filmhtfl
hylki
hylki
fordapl
hylki
augndr
augndr
augndr
augndr

40/ mg
40/ mg
40/ mg
250/ mcg

1080/mg
8500/ ae/ml
1000|ae
1500|ae
250|ae
500|ae

10/mg
5/mg
5/mg
160/mg
80/mg
172,5|mg
185/mg
92,5/mg
5/mg
5/mg
100/mg
750/mg
50/ mg/ml
50/mg
21,14/mg
100/mg
400/mg
0,5/mg
2/mg
200|mg
200|mg
2/mg
4/mg
70/mg

800/mg
25|mg
10/mg
5/mg
3/mg
10/mg
15/mg
5/mg
10{mg/ml
10{mg/ml
20/mg
20/mg
20/mg
45'mg
30/mg
70/mg
9,5/ mg/sél
20/mg
25|mg/ml
5|mg/ml
15/mcg/ml
15/mcg/ml

Breytt markads-/Umbodsmanna heildséluverd

100|stk
28| stk
5ml
5/ml
3|stk
100|stk
118\ ml
1|hgl
1|hgl
1/hgl
1/hgl
20| ml
100|stk
100|stk
100|stk
98| stk
98| stk
98| stk
98| stk
98| stk
105|stk
25|stk
100|stk
20|stk
100/ ml
1|stk
60| stk
60| stk
30/stk
30/stk
30/stk
21 stk
42 stk
28| stk
28| stk
12|stk
240 ml
100|stk
56| stk
100|stk
100|stk
60 stk
56| stk
56| stk
56| stk
1{ml
5ml
100|stk
28| stk
100|stk
100|stk
30| stk
30| stk
30| poka
100|stk
10{ml
5/ml
3ml
3ml

Styrku Einin|Mag |Ein ATC

A02BC05
A02BCO05
A02BCO5
AO04AA05
A04AD12
A12BA02
A16AB06
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
BO5XA16
C07ABO7
C07ABO7
C09AA02
CO9CA03
CO9CA03
CO9DAO03
CO9DA03
CO9DAO03
HO02AB06
HO02AB06
JO1AA02
JO1CAO4
JO1MA02
LO1AAO3
LO1BC59
LO1XEO1
LO1XEO1
LO1XE25
LO1XE25
LO1XE42
LO1XE42
LO4AA37
LO4AA37
MO5BA04
NO1AB07
NO3AX12
NO3AX16
NO5AHO03
NO5AHO03
NO5AX08
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5CD08
NO5CD08
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6AB10
NO6AX11
NO6BA12
NO6BA12
NO6DA03
RO6ADO1
SO01ED51
SO01ED51
SO1EEQ5
SO1EEQ5

Gamalt
754,3251
229,7963
445,8461
527,5598
389,6047
10412,000
852487,00
5161,2476
7896,0174
1389,1182
2630,7596
233,8286
18,4998
9,2499
536,0000
3500,0000
2000,0000
4100,0000
4100,0000
2800,0000
1000,0000
500,0000
3879,0000
1392,0000
5600,0000
905,1757
11535,865
3299,1286
5738,2186
7635,7032
26559,077
6373,3840
12746,877
760,0027
760,0027
20,1527
5267,0230
13213,000
859,0000
58,8923
28,7390
3684,0000
6469,0000
7019,0000
5115,0000
1916,4709
746,6547
22,2145
457,0000
25,8876
4049,0000
876,1108
1112,8006
393,5364
4686,0000
3397,0000
275,9654
178,5770
466,9026

Nytt gildi
513,1974
156,3351
303,3209
775,4443
52,1887
501,7759
60386,8358
3511,3636
5371,9159
945,0620
1789,7908
80,3726
28,9920
14,0774
750,0000
5538,0000
3912,0000
5864,0000
4245,0000
3448,0000
1330,0000
759,0000
5000,0000
98,6038
45,1176
1261,4166
11890,5751
4723,8835
9404,5869
11155,0676
38837,1252
7111,1261
14070,8809
790,0569
790,0569
3122,0000
6049,2806
636,7619
1000,0000
112,8148
59,2330
4870,0000
41,7626
45,3133
33,0215
2816,9628
1351,1567
25,7849
1032,0000
35,6627
6144,0000
568,6911
722,3285
578,4473
5684,0000
21,9304
36,9660
16,2751
42,5502
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384064
121164
528267
001980
086324
067394
002033
014031
059224
584577
039441
378801
983397
236133
511900
449480
442678
564270
048784
044360
125376
971467
142914
500402
089692
195040
039698
039709
023738
198582
160195
570272
494559
023125
085627
185248
983363
007505
146102
146494
154697
520659
079195
194245
161424
494533
544571
567837
047154
415724
380658
179100
377640
409594
569171
599531
590947
445580
060930
370395

Omeprazol ratiopharm
Nexium

Nexium

Nexium

Nexium

Nexium (Lyfjaver)
Nexium

Nexium

Aloxi

Aprepitant Medical Valley
Creon 10.000 (Lyfjaver)
Januvia (Lyfjaver)
Vitamin C

Acalka

TISSEEL

TISSEEL

Advate

Advate

Advate

Venofer (Lyfjaver)
Optovite B12
Cardioplegia

Bloxazoc

Bloxazoc

Bloxazoc

Atenolol Mylan

Atenolol Mylan

Atenolol Mylan
Enalapril Krka

Losatrix

Valsartan Jubilant
Simvastatin Alvogen
Dalacin

Isotretinoin ratiopharm
Melleva

Microstad

Testosteron Depot
Detrusitol Retard
Solifenacin Mylan
Solifenacin Mylan
Solifenacin Mylan
Solifenacin Mylan
Sildenafil Medical Valley
Sildenafil Medical Valley
Tadalafil Krka

Tadalafil Mylan
Tadalafil Sandoz
Tadalafil Sandoz

Duta Tamsaxiro
Dutaprostam

Duta Tamsaxiro
Omnitrope

Omnitrope

Prednisolon EQL Pharma
Prednisolon EQL Pharma
Cinacalcet Accord
Cinacalcet Accord
Cinacalcet Accord
Doxycyklin EQL Pharma
Amoxin

Form Styrku |Einin Mag Ein |ATC

sp-hylki
mixt.ky
sp-tfl
sh-tfl
sp-tfl
sp-tfl
sh-tfl
sts

stl

hylki
sp-hylki
filmhtfl
stl
fordatfl
vefjalim
vefjalim
sts

sts

sts

stl

stl

irb
fordatfl
fordatfl
fordatfl
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hasfl
hylki
filmhtfl
hadustf
stl
fordahl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki

stl

stl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl

20/mg
10/mg
20/mg
20/mg
40/ mg
40/ mg
40/ mg
40/ mg
250/ mcg

50/mg
200/ mg/ml
1080/mg

1000|ae
250|ae
500|ae

20/ mg/ml
1000|mcg

100/mg
25|mg
50/mg
25|mg
25|mg
50/mg
5/mg
50/mg
80/mg
40/ mg
10|mg/ml
20/mg

250|mg
2/mg
10/mg
10/mg
5/mg
5/mg
100/mg
50/mg
20/mg
20/mg
20/mg
5/mg
0,9/mg
0,9/mg
0,9/mg
6,7|/mg/ml
6,7|/mg/ml
5/mg
5/mg
30/mg
60/mg
90/mg
100/mg
375|mg

56| stk
28|skpo
100|stk
28| stk
100|stk
100|stk
28| stk
5ml
5/ml
3|stk
100|stk
98|stk
5ml
100|stk
2/ml
4/ml
1|hgl
1/hgl
1/hgl
5ml
2ml
20| ml
100|stk
100|stk
100|stk
250/ stk
98|stk
98|stk
100|stk
100|stk
98|stk
100|stk
60 ml
60|stk
63|stk
63|stk
1iml
30|stk
30(stk
90|stk
30|stk
90|stk
12|stk
12|stk
8/stk
8| stk
8|stk
28|stk
30(stk
30(stk
90|stk
1,5(ml
1,5(ml
105|stk
25|stk
28| stk
28| stk
28| stk
100|stk
20|stk

A02BCO01
A02BCO5
A02BCO5
A02BCO05
A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5
AO04AA05
A04AD12
A09AA02
A10BHO1
A11GAO1
A12BA02
B02BC30
B02BC30
B02BD02
B02BD02
B02BD02
BO3AC
BO3BAO1
BO5XA16
C07AB02
C07AB02
C07AB02
C07ABO3
C07ABO3
C07ABO3
C09AA02
C09CA01
CO9CA03
C10AA01
D10AFO1
D10BAO1
GO3AA07
GO3AA07
GO3BA03
G04BD07
G04BD08
G04BD08
G04BD08
G04BD08
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO08
GO04BEO8
GO04BEO8
GO04BEO8
G04CA52
GO04CA52
G04CA52
HO1ACO01
HO1ACO1
HO02AB06
HO02AB06
HO5BX01
HO5BX01
HO5BX01
JO1AA02
JO1CAO4

Gamalt Nytt gildi

400 450
3823 3818
3533 9513
1595 1593
10662 10649
9523 10648
3248 3244
6303 6294
10947 10648
5968 5974
3262 3665
13251 15211
10412 3655
16660
33322
72862 16131
19610 2321
37139 9147
13174 13206
6013 4800
40684 13984
1000 1050
600 700
800 900
2326 2676
911 1015
724 785
536 750
800 900
1500 1700
750 953
2072
3100 3950
784 450
800 985
5259 5850
3052 2987
9046 8997
1703 1605
6833 6652
1956 1890
1552 1490
6000 4500
3104 4115
6328 6515
10432
2387
2580 2300
6724
134825 121343
26966 24269
1000 1330
500 759
5967 4046
8519 5298
13513 10998
3879 5000
1330 1434
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575589
575621
065751
159751
466276
156528
094441
047709
529955
148170
469358
402141
512465
156066
509259
547589
542291
123487
073728
579184
013971
013982
519172
182561
374194
178273
183485
107785
445169
065711
154048
114755
079597
069536
509050
983404
094146
407393
579910
197320
469990
168388
570775
569174
527685
478993
559165
543320
587658
543592
982969
563502
109588
581474
049906
528874
098405
098423
098378
098387

Amoxin

Amoxin

Amoxin comp

Cefazolina Normon
Metronidazol Normon
Furadantin

Aclovir

Valganciclovir Medical Valley
Atazanavir Krka
Darunavir Medical Valley
Darunavir Medical Valley
Darunavir Medical Valley
Emtricitabine/Tenofovir disoproxil
Efavirenz/Emtricitabine/Tenofovir
VaxigripTetra

Alkeran

Ecansya

Ecansya

Etoposié Accord
Docetaxel Accord

Glivec

Glivec

Erlotinib WH

Erlotinib WH

Mekinist

Mekinist

Kisgali

Kisgali

Irinotecan Accord
Zoladex (Lyfjaver)
Reseligo

Bicalutamid Medical
Anastrozole Teva
Mycofenolsyra Accord
Mykofenolatmofetil Actavis
Leflunomide

Xeljanz

OLUMIANT

OLUMIANT

Inflectra

Amgevita

Taltz

Celecoxib Medical
Coxerit

Coxerit

Coxient

Voltaren Forte
Alendronat Bluefish
Ibandronic acid WH
Suprane

Morphine Sulphate
Contalgin

Oxycodone ratiopharm
Treo Hindbaer
Sumatriptan Apofri
Rizatriptan ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm
Lamotrigin ratiopharm

Form Styrku |Einin Mag Ein |ATC

filmhtfl
filmhtfl
mixtduf
sts

irl
toflur
toflur
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl
filmhtfl
filmhtfl
irp

irp
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
irp
vefjalyf
vefjalyf
filmhtfl
filmhtfl
sh-tfl
filmhtfl
toflur
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
st/irp
stl

stl

hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hlaup
toflur
stl
inndnd.
stl
fordatfl
fordatfl
freydit
filmhtfl
munndr
dreifit.
dreifit.
dreifit.
dreifit.

500/mg
750/mg
91,4/ mg/ml
lig
5|mg/ml
50/mg
200|mg
450/mg
300/mg
600/ mg
600/ mg
800/mg
445|mg

15/mcg
50/mg
150/mg
500/mg
20/ mg/ml
160/mg
100/mg
400/mg
100/mg
150/mg
0,5/mg
2/mg
200|mg
200|mg
20/ mg/ml
10,8/mg
3,6/mg
50/mg
1img
180/mg
500/mg
10/mg
11/mg
2/mg
4/mg
100/mg
40|mg/pe
80/mg
200|mg
120/mg
60/mg
60/mg
23,2/mg/g
70/mg
3/mg

10{mg/ml
5/mg
40/ mg
550/mg
50/mg
10/mg
100/mg
200|mg
25|mg
50/mg

30/stk
20|stk
70| ml
1|stk
100/ ml
15|stk
25|stk
60 stk
30| stk
60| stk
60| stk
30| stk
30| stk
30stk
0,5/ml
1|stk
60 stk
120|stk
25/ ml
8/ml
60| stk
30/stk
30/stk
30/stk
30/stk
30/stk
21 stk
42| stk
25/ ml
1/4f.sp
1/4f.sp
90| stk
100|stk
120|stk
50|stk
30/stk
28| stk
28| stk
28| stk
100/mg
0,8/ml
1{ml
100|stk
7| stk
28| stk
28| stk
100|g
12|stk
3iml
240 ml
1{ml
100|stk
28| stk
20|stk
2|stk
18|stk
100|stk
100|stk
50| stk
50| stk

JO1CAO4
JO1CAO4
JO1CRO2
Jo1DB04
JO1XDO01
JO1XEO1
JO5AB01
JO5AB14
JOSAE08
JO5AE10
JO5AE10
JO5AE10
JO5AR03
JO5AR06
J07BB02
LO1AAO3
LO1BCO6
LO1BCO6
L01CBO1
L01CD02
LO1XEO1
LO1XEO1
LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XE25
LO1XE25
LO1XE42
LO1XE42
LO1XX19
LO2AEO3
LO2AEO3
L02BB03
L02BG03
LO4AA06
LO4AA06
LO4AA13
LO4AA29
LO4AA37
LO4AA37
L04AB02
L04AB04
LO4AC13
MO01AHO1
MO1AHO5
MO1AHO5
MO1AHO5
M02AA15
MO5BA04
MO5BA06
NO1AB07
NO2AA01
NO2AA01
NO2AAO05
NO2BA51
N02CCO01
N02CC04
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09
NO3AX09

Gamalt Nytt gildi

737
750
1799
494
24124

1598

18783

68458
119070

158443
551109
132250
264502

45535
10801
5500
7353
14755

117724
117724

3584
359
2273
997

20
8256
74355

1307
3293

3637
2000
5800
600
800

1100
800
2018
423
29593
393
1793
39610
39565
51217
51217
35821
53253
59860
1456
26175
4301
18000
9425
35553
98022
195148
237443
250689
231471
805885
147558
291975
42852
46556
11800
14000
7853
15193
3161

121850
122379
122379
42490
62659
150918
3200
500
1200
1100

1866
11132
85398

1345
3695

4400
2400
6200
720

1050




Norrzei Heiti breytts lyfs

586005
023376
540141
472741
437581
143410
571667
451670
099707
541493
100807
191986
411409
138302
083275
110001
593555
063255
588911
118076
114985
392402
118484
114963
523151
099494
459838
110324
159765
977928
229746
574395
531501
471970
079495
590845
034796
192456
023847
091015
042628
081626
424829
564607
394768
107918
043965
575959
549476
977994
067829
485592
048196
186615
395886
373239
470202
537580
439822
553382

Gabapenstad
Gabapentin Mylan
Gabapentin Teva
Keppra (Lyfjaver)
Keppra (Lyfjaver)

Brieka

Lyrica (Lyfjaver)
Pregabalin Medical Valley
Brieka

Lyrica (Lyfjaver)
Pregabalin Krka

Brieka

Lyrica (Lyfjaver)
Pregabalin Krka

Brieka

Lyrica (Lyfjaver)
Pregabalin Medical Valley
Clozapine Actavis
Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Zalasta

Olanzapin Actavis
Olanzapin Actavis
Zalasta

Quetiapin Actavis
Quetiapin Mylan
Quetiapin Medical Valley
Risperidon Krka

Abilify Maintena (Lyfjaver)
Epistatus PFS

Epistatus Buccal
Midazolam Accord
Slenyto

Slenyto

Fluoxetin Actavis
Citalopram STADA
Sertralin Bluefish

Miron Smelt

Mirtazapin Krka
Venlafaxin Krka

Aritavi

Aritavi

Aritavi

Methylphenidate STADA
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate STADA
Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate STADA
Methylphenidate STADA
Aduvanz

Prevomax

Sporimune vet.
DuoResp Spiromax
DuoResp Spiromax
Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver)
DuoResp Spiromax
DuoResp Spiromax
Montelukast ratiopharm
Montelukast ratiopharm
Alimemazin Evolan

Form Styrku |Einin Mag Ein |ATC

hylki
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
filmhtfl
sts
munnh.
munnh.
stl/irl
fordatfl
fordatfl
lausnar
filmhtfl
filmhtfl
munndr
filmhtfl
fordahl
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki
hylki
fordatfl
hylki
fordatfl
hylki
hylki
hylki

stl
mixtira
inndnd
inndnd
innénd
inndnd
inndnd
tuggutfl
tuggutfl
hylki

400/mg
400/mg
800/mg
1000/ mg
500/mg
150/mg
150/mg
150/mg
25|mg
25|mg
25|mg
300/mg
300/mg
300/mg
75/mg
75/mg
75/mg
100/mg
10/mg
10/mg
10/mg
5/mg
7,5/mg
7,5/mg
100/mg
200|mg
400/mg
3/mg
400/mg
10{mg/ml
10{mg/ml
5|mg/ml
1img
5/mg
20/mg
10/mg
100/mg
15/mg
45'mg
37,5|mg
30/mg
30/mg
60/mg
20/mg
27\mg
30/mg
36/mg
40/ mg
60/mg
30/mg
10{mg/ml
50/ mg/ml
164,5|mcg/sk
164,5|mcg/sk
164,5|mcg/sk
329/ mcg/sk
329/ mcg/sk
4/mg
5/mg
20/mg

100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
70|stk
100|stk
56|stk
56| stk
100|stk
56| stk
56| stk
100|stk
100|stk
70|stk
100|stk
100|stk
56| stk
56| stk
100|stk
56| stk
56| stk
100|stk
100|stk
100|stk
60|stk
1/hgl
1{ml
5ml
1iml
60|stk
30(stk
100|stk
100|stk
100|stk
96|stk
100|stk
28| stk
100|stk
30|stk
100|stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
30(stk
20| ml
25/ ml
120|ska
120|ska
120|ska
60|ska
60|ska
98|stk
98|stk
100|stk

NO3AX12
NO3AX12
NO3AX12
NO3AX14
NO3AX14
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO5AH02
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AH04
NO5AHO04
NO5AH04
NO5AX08
NO5AX12
NO5CD08
NO5CD08
NO5CD08
NO5CHO1
NO5CHO1
NO6ABO3
NO6ABO4
NO6ABO6
NOGAX11
NOG6AX11
NO6AX16
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6BAO4
NO6BA04
NO6BAO4
NO6BA04
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BA12
QA04AD90
QLO4ADO1
RO3AK07
RO3AK07
RO3AK07
RO3AK07
RO3AK07
RO3DCO3
RO3DCO3
RO6ADO1

Gamalt Nytt gildi

800
1291
10400
19007
9792
2991
14354
1190
2853
2065
859
3570
10127
1840
1771
8141
1436
4677
6685
4404
11379
4452
4222
8234
1800
3871
8300
3684
36918
39767

6834
16775
3441
1000

4571
4049
800
3301
762
2468
2700
4520
3600
2964
5050
6850
11801

4397
12657
14687
4397
12657
7762
7915
4686

1833
1312
10900
21355
11003
2500
16131
1500
2568
2321
1000
3213
11378
2500
1550
9147
1556
4000
9122
5285
4000
6596
5066
4000
1500
3934
7900
4870
42708
16603
19203
918
3293
8233
3994
1100
2263
5140
6144
1084
3026
750
1961
2600
4530
3470
2999
4870
6610
11003

6432
4550
12990
16603
4550
12990
8711
8883
5684




Norrzei Heiti breytts lyfs

423859
113179
573863
129188

Breyttur greidsluhlutur S.I.

030635
192456
023847
081626

Breyttur vidmidunargjaldmiaill

059224
236133
967565
442678
458666
564270
048784
575621
972431
540141
498481
445418
151682
977928
229746
977994
978009
402873
191724
375508
429759

Cosopt

Beovu

FOMEPIZOLE SERB
Sevelamerkarbonat WH

Leponex

Miron Smelt
Mirtazapin Krka
Aritavi

Aloxi

Acalka

Sucraid

Advate

Advate

Advate

Advate

Amoxin

Ciproxin

Gabapentin Teva
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Aripiprazol Medical Valley
Epistatus PFS

Epistatus Buccal
Aduvanz

Aduvanz

Exelon (Lyfjaver)

Cosopt sine

Taflotan

Taflotan

Fellt Gt v/birgdaskorts

155410
971897
067215
973653
148411
016317
513133
190425
125054
497313
192644
006637
082548
490417
391010
951287
978504
952251
033833
009609
039968
062341
114275
976524
980749
169287
982521
076436

Rabeprazol Krka
Mekobalamine
Flecainid STADA
Ubidekarenone
Impugan

Impugan
Amlodipin Bluefish
Adalat Oros

Daren

Daren

Atozet

Daivobet

Elocon

Evorel Sequi
Gonal-f

Ampicillin
Ampicillin
Ampicillin
Fluconazol Krka
Vfend

Valaciclovir Actavis
Mykofenolatmofetil Actavis
Metojectpen
Naprosyn entero
Naprosyn entero
Ibandronic acid WH
Altermol
Levetiracetam STADA

Form Styrku |Einin Mag Ein |ATC

augndr
stl
irb
filmhtfl

toflur
munndr
filmhtfl
sp-hylki

stl
fordatfl
lausn
sts

sts

sts

sts
filmhtfl
mixtdra
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
munnh.
munnh.
hylki
hylki
fordapl
augndr
augndr
augndr

sp-tfl
stl
toflur
mixtura
toflur
toflur
toflur
fordatfl
toflur
toflur
filmhtfl
smyrsli
krem
fordapl
stl

sts

sts

sts
hylki
toflur
filmhtfl
filmhtfl
stl
sp-tfl
sp-tfl
filmhtfl
toflur
mixtura

5/mg/ml 5/ml
120/mg/ml | 0,165|ml
5/mg/ml 20| ml
800/mg 180|stk
25/mg 100|stk
15/mg 96|stk
45'mg 100|stk
30/mg 30|stk
250/mcg 5/ml
1080/mg 100|stk
8500|ae/ml 118\ ml
1000/ ae 1/hgl
1500|ae 1/hgl
250|ae 1/hgl
500|ae 1/hgl
750/mg 20|stk
50/ mg/ml 100/ ml
800/mg 100|stk
10/mg 56| stk
15/mg 56| stk
5/mg 56| stk
10/ mg/ml 1/ml
10/ mg/ml 5/ml
30/mg 30(stk
70/mg 30(stk
9,5/ mg/sél 30|poka
25|mg/ml 10/ ml
15/mcg/ml 3/ml
15/mcg/ml 3/ml
10/mg 28|stk
5/mg/ml 2/ml
100/mg 100|stk
8/mg/ml 300/ ml
40/mg 100|stk
40/mg 1000|stk
10/mg 100|stk
60/mg 98|stk
10/mg 100|stk
20/mg 100|stk
90/mg 30(stk
120|g
0,1% 30/g
8/ stk
450 ae/pen 0,75/ml
1ig 10| hgl
2|9 10| hgl
500|mg 10/hgl
50/mg 98|stk
200/mg 30|stk
500/mg 10|stk
500/mg 150|stk
25|mg 0,5/ml
250/mg 100|stk
500/mg 100|stk
50/mg 84|stk
530/mg 20|stk

100/ mg/ml 150/ ml

SO01ED51
SO01LAO6
VO03AB34
VO3AEQ2

NO5AH02
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX21

AO04AA05
A12BA02
A16AB06
B02BD02
B02BD02
B02BD02
B02BD02
JO1CAO4

JO1MA02
NO3AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5CD08
NO5CD08
NO6BA12
NO6BA12
NO6DAO3
SO01ED51

SO1EEQ5

SO1EEQ5

A02BC04
BO3BA05
C01BC04
CO1EBO9
C03CA01
C03CA01
C08CA01
CO8CA05
CO9AA02
CO9AA02
C10BAO5
D0O5AX52
D07AC13
GO3FB05
GO3GA05
JO1CAO1
JO1CAO1
JO1CAO1
JO2ACO01
JO2AC03
JO5AB11
LO4AA06
LO4AX03
MO1AEQ2
MO1AEQ02
MO5BA06
N02AJ06
NO3AX14

Gamalt Nytt gildi

5720

12022

OO0 6

DKK
IKR
IKR
SEK
SEK
SEK
SEK
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
DKK
DKK
NOK
NOK
DKK
IKR
SEK
SEK

5726
119180
96827
11500

o o o o

SEK
DKK
SEK
DKK
DKK
DKK
DKK
SEK
GBP
DKK
XEU
XEU
XEU
SEK
NOK
DKK
DKK
SEK
XEU
XEU
XEU

May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020




Norrzei Heiti breytts lyfs
480296 |Levetiracetam STADA
593555 |Pregabalin Medical Valley
453753 |Zeldox

454659 |Quetiapin Hexal

449647 |Quetiapin Hexal

113143 |Aripiprazol Krka

153553 |Risolid

128003 |Zovand

019966 |Citalopram PCD

439672 |Duloxetin W&H
Heettur vidmidunarverdflokkur
551846 |Pariet

155410 |Rabeprazol Krka

067215 |Flecainid STADA
068445 | Tambocor

510553 |Furix

148411 |Impugan

141569 |Plenadren

155579 |Plenadren

039968 |Valaciclovir Actavis
175612 |Valtrex

411918 |Imigran

441451 |Imigran

378870 |Sinemet 12,5/50
406678 |Sinemet 12,5/50
037323 |Requip Depot

094757 |Ropinirole Alvogen
144964 |Risolid

153553 |Risolid

450775 |Stilnoct

128003 |Zovand

104593 |Atrovent

171340 |Lomuspray

Nyskrad lyf

983397 |Vitamin C

511900 |TISSEEL

449480 |TISSEEL

983363 |Testosteron Depot
047154 |Duta Tamsaxiro

380658 |Duta Tamsaxiro

047709 |Valganciclovir Medical Valley
529955 |Atazanavir Krka

148170 |Darunavir Medical Valley
469358 |Darunavir Medical Valley
402141 |Darunavir Medical Valley
512465 |Emtricitabine/Tenofovir disoproxil
156066 |Efavirenz/Emtricitabine/Tenofovir
509259 |VaxigripTetra

542291 |Ecansya

123487 |Ecansya

073728 |Etépdsid Accord

579184 |Docetaxel Accord
519172 |Erlotinib WH

182561 |Erlotinib WH

445169 |Irinotecan Accord
509050 |Mykofenolatmofetil Actavis
983404 |Leflunomide

094146 |Xeljanz

197320 |Inflectra

469990 |Amgevita

Form Styrku |Einin Mag Ein |ATC

mixtUra
hylki
sts
fordatfl
fordatfl
toflur
filmhtfl
toflur
filmhtfl
sp-hylki

sh-tfl
sp-tfl
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
toflur
nefldi
nefldi
toflur
toflur
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
nefldi
nefudi

stl
vefjalim
vefjalim
stl

hylki
hylki
filmhtfl
hylki
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl
filmhtfl
filmhtfl
irp

irp
filmhtfl
filmhtfl
irp
filmhtfl
toflur
fordatfl
st/irb
stl

100|{mg/ml
75/mg
20/ mg/hgl
150/mg
50/mg
30/mg
10/mg
10/mg
10/mg
30/mg

10/mg
10/mg
100/mg
100/mg
40/ mg
40/ mg
5/mg
5/mg
500/mg
500/mg
20/ mg/sk
20/ mg/sk
62,5/mg
62,5/mg
8/mg
8/mg
10/mg
10/mg
10/mg
10/mg
21|mcg/sk
21|mcg/sk

200/ mg/ml

250|mg
0,9/mg
0,9/mg
450/mg
300/mg
600/ mg
600/ mg
800/mg
445|mg

15/mcg
150/mg
500/mg
20/ mg/ml
160/mg
100/mg
150/mg
20/ mg/ml
500/mg
10/mg
11/mg
100/mg
40|mg/pe

150/ ml
70|stk
1|hgl
100|stk
100|stk
56| stk
24 stk
100|stk
100|stk
500 stk

28| stk
28|stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
50| stk
50| stk
10|stk
10|stk
0,1/ml
0,1/ml
100|stk
100|stk
84|stk
84|stk
24| stk
24 stk
100|stk
100|stk
15{ml
15{ml

5ml
2/ml
4/ml
1iml
30| stk
90 stk
60 stk
30| stk
60| stk
60| stk
30| stk
30|stk
30stk
0,5/ml
60 stk
120|stk
25/ ml
8/ml
30/stk
30/stk
25/ ml
50|stk
30/stk
28| stk
100/mg
0,8/ml

NO3AX14
NO3AX16
NOSAE04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AX12
NO5BA02
NO5CF02
NO6AB04
NO6AX21

A02BC04
A02BC04
C01BC04
C01BC04
CO3CAO01
C03CA01
H02AB09
H02AB09
JO5AB11

JO5AB11

N02CCO01
N02CCO01
N04BA02
N04BA02
N04BC04
N04BC04
NO5BA02
NO5BA02
NO5CF02
NO5CF02
RO1AX03
RO1AX03

A11GAO1
B02BC30
B02BC30
GO3BA03
G04CA52
G04CA52
JO5AB14
JO5AE08
JO5AE10
JO5AE10
JO5AE10
JO5AR03
JO5AR06
J07BB02
LO1BCO6
LO1BCO6
L01CBO1
L01CD02
LO1XEO3
LO1XEO3
LO1XX19
LO4AA06
LO4AA13
LO4AA29
L04AB02
L04AB04

Gamalt Nytt gildi

V0466
V0466
V0933
V0933
V0601
V0601
V1012
V1012
V0033
V0033
V1021
V1021
V0937
V0937
V0534
V0534
V0569
V0569
V0313
V0313
V0736
V0736

May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020
May 31 2020




Norrzei Heiti breytts lyfs
168388 |Taltz

559165 |Voltaren Forte
982969 |Morphine Sulphate
581474 |Treo Hindbaer
049906 |Sumatriptan Apofri
574395 |Midazolam Accord
067829 |Prevomax

485592 |Sporimune vet.
113179 |Beovu

573863 |FOMEPIZOLE SERB

Nyskrad norreent voruniamer
983397 |Vitamin C

983363 |Testosteron Depot
983404 |Leflunomide
982969 |Morphine Sulphate

Nytt i vidmidunarverdskra
429584 |Atomoxetin Actavis

Sérfradingur avisar
166157 |Plaquenil

Birgdaskorti lokid
034796 |Sertralin Bluefish

544571 |Tadalafil Sandoz
567837 |Tadalafil Sandoz
099494 | Quetiapin Mylan
069536 |Mycofenolsyra Accord
023376 |Gabapentin Mylan
599531 |Cinacalcet Accord
563502 |Contalgin

530188 |Movicol

007505 |Detrusitol Retard
494559 |Dalacin

159765 |Abilify Maintena (Lyfjaver)
156528 |Furadantin

570775 |Celecoxib Medical
193821 |Calcium-Sandoz

Form Styrku |Einin Mag Ein |ATC

stl
hlaup
stl
freydit
filmhtfl
stl/irl
stl
mixtura
stl

irb

stl
stl
toflur
stl

hylki
toflur

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
sh-tfl
hylki
filmhtfl
fordatfl
mixtduf
fordahl
hof
sts
toflur
hylki
freydit

80/mg
23,2/mg/g
10/ mg/ml
550/mg
50/mg
5|mg/ml
10{mg/ml
50/ mg/ml
120/mg/ml
5|mg/ml

200/ mg/ml

250|mg
10/mg
10/ mg/ml

10/mg

200/mg

100/mg
20/mg
5/mg
200/mg
180/mg
400/mg
30 mg
5/mg
13,8/g
2/mg
10/mg/ml
400/mg
50/mg
200|mg
500/mg

1{ml
100|g
1{ml
20|stk
2|stk
1iml
20| ml
25/ ml
0,165(ml
20| ml

5ml

1iml
30|stk

1{ml

28|stk

100/ stk

100|stk
8|stk
28|stk
100|stk
120|stk
100|stk
28|stk
100|stk
50|poka
30/stk
60 ml
1/hgl
15|stk
100|stk
20|stk

LO4AC13
MO2AA15
NO2AAO1
NO2BA51
N02CCO01
NO5CD08
QA04AD90
QLO4ADO1
S01LAO6
VO3AB34

A11GAO1
GO3BA03
LO4AA13
NO2AA01

NO6BA09

P01BA02

NO6ABO6
GO04BEO8
GO04BE08
NO5AH04
LO4AA06

NO3AX12
HO5BX01
NO2AA01
AO6AD65
G04BD07
D10AFO1
NO5AX12
JO1XEO1

MO01AHO1
A12AA06

Gamalt Nytt gildi

983397
983363
983404
982969

V0812




